
 2019 年 10 月 25 日 
各位 

岡山史料ネット 
被災歴史資料レスキュー活動への支援体制について 

  
 いつも本会の活動につきましてご支援とご理解をいただき、心よりお礼申し上げます。こ
の度の台風 19 号の被害に遭われたみなさまには、心よりお見舞い申し上げます。 
台風 19 号により被災した歴史資料の情報収集・レスキュー活動のために、全国の関係組

織・機関のみなさまが尽力されていることと存じます。本会ではそのような機関・組織に対
し作業用物資提供の用意がございます。以下の物資の提供を希望される場合は、下記連絡先
までご連絡ください。 
 

提供可能な物資一覧 
品名 数量 

アイソレーションガウン(１０枚入り) ５箱 
ゴム手袋 Mサイズ(１００枚入り） ２箱 
ゴム手袋 S サイズ(１００枚入り） ３箱 
防塵マスク＊DS２(２０枚入り) ２箱 
エタノール(500ml) １０本 
ディスポーザブルキャップ(100 個入り) ２箱 
キムワイプ(１５０枚入り) １０箱 

 
                                                

〈連絡先〉 
岡山史料ネット 
〒700-8530 岡山市北区津島中 3-1-1  
岡山大学文学部日本史研究室内  

                       電話&FAX: 086-251-7442 
email: okayamasiryonet@gmail.com 

 


